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ひな祭り

鯉のぼり

お花見

内定式

入社式&開所記念日

節分

新人研修

新年会

「鬼は外！」「福は内！」恒例

の掛け声で始まった豆まき！

勢いよく豆を投げられた鬼は

退散！皆さん良かった〜と

笑顔で喜びました。

ご利用者の手作り「節分看板」は

迫力満点！

やまた保育園の園児達が

元気な歌と可愛らしいお遊戯

を披露してくれました！

皆さん「ちびっ子達から元気を

もらった」と大喜びでした。

年末といえば餅つき！皆さんの

「ヨイショ！」の掛け声で力一杯

お餅をつきました。きれいにまる

めたお餅で鏡餅が出来上がりました！

新年からたくさん笑っていた

だこうと職員による二人羽織・

福笑い・新喜劇を行いました。

福笑いは「もっと右！左！」

と声援をかけてくださり、

おおいに盛り上がりました。

「明けましておめでとうございます」

と元気に新年を迎えました。

佐原神社にお参りをして、おみくじを

引きました！ 内定者達は緊張した面持ちで

出席しました。一人前の社会人に

なれるように応援をお願いします。

皆さんと一緒に

ひな人形を飾りました。

元気に空を泳ぐ鯉のぼりを見て

みんなでバンザイ！と喜びました。

満開の桜がご利用者を

お迎え。綺麗な桜を見上げる

顔に沢山の笑みが浮かんで

いました。

入社おめでとう！
佐原施設長の挨拶で

入社式が始まりました

開設14周年記念の祝食

佐原施設長ご自慢の手作り

お好み焼きを食べてリラックス。

大人気の喫茶「陽だまり」の

ケーキバイキング！

「どれから食べようかしら？」

とたくさんの種類のケーキを

前に皆さん大喜びです！ 手作りの門松！
今年も完成！
手作りの門松！
今年も完成！

初詣

ケーキバイキング

11日

2日

3日

1日

2日

16日

2014
12月

2月

3月

4月

5月

29日

1日
2015
1月

入職前に欠かせない知識と

技術を習得。新人職員たち

に必要とされる全ての内容

を盛り込んだ講義を実施。

23日

餅つき

やまた保育園による

ミニコンサート

7日

20日

入社してからの抱

負や決意を述べ、

意気込みをみせて

くれました 。 　 　

22日

シニアセンターは

楽しいイベントが

盛り沢山！

シニアセンターは

楽しいイベントが

盛り沢山！


